Rutgherus filius quondam Tielmanni dicti Pauwels soen met der Hant hereditariam paccionem duorum sextariorum siliginis mensure de Busco quam Elisabeth filia [Pet]ri dicti Everaets soen promiserat se daturum et soluturum dicte Margarete hereditarie purificationis ex pecia terre sita in parochia de Roesmalen in loco dicto Heze inter hereditatem Andree filii Henrici Ruse ex uno et inter hereditatem Nicholai Everaets soen ex alio prout in litteris hereditarie supportavit dicte Elisabeth cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem in dicta paccione deponere. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 152v 06 za 27-4-1392.

Gheerlacus Cnode ev Goderadis dvw Goessuinus van de Steen maande 3 achterstallige jaren van 10 pond b-erfrente, 1 oude groot Tournoois van de koning van Frankrijk voor 16 penningen gerekend, half mei te betalen, gaande uit goederen van Johannes heer van Megen, gelegen in Macharen.

[G]heerlacus Cnode maritus et tutor legitimus ut asserebat Goderadis sue uxoris filie quondam Goessuini de Lapide decem libras annui et perpetui redditus grosso Turonensi denario monete regis Francie antiquo pro XVI denariis in hiis computato quem se solvendum habere dicebat hereditarie pro medio tempore mensis mai de bonis Johannis domini de Megen in Macharen consistentibus ut dicebat monuit de tribus annis. Testes Theodericus et Vladeracken datum sabbato post octavas pasche.

BP 1179 p 152v 07 za 27-4-1392.

Henricus Weijers beloofde aan Jacobus van Berze van der Horst⁶⁴ 180 Hollandse gulden (dg: of de waarde) en 53 Oijense gulden met Pinksteren aanstaande (zo 02-06-1392) te betalen.

Henricus Weijers promisit Jacobo de Berze van der Horst C et LXXX {met een streepje erachter} Hollant gulden (dg: vel valorem) et LIII Oijens gulden ad penthecostes proxime futurum persolvendos. Testes Aa et Vladeracken datum ut supra.

BP 1179 p 152v 08 zo 28-04-1392.

Ywanus Stierken beloofde aan hr Henricus Stierken priester nzv Henricus Stierken bv voornoemde Ywanus 150 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Jan over een jaar (di 24-06-1393) te betalen.

Ywanus Stierken promisit super habita et habenda domino Henrico Stierken (dg: fi) presbitro filio naturali Henrici Stierken fratris dicti Ywani centum et quinquaginta Hollant gulden seu valorem a nativitatibus Johannis proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes W et Arnoldus datum dominica misericordia.

BP 1179 p 152v 09 zo 28-04-1392.

Voornoemde Ywanus Stierken beloofde aan Arnoldus Meijssen 200 Hollandse

⁶⁴ Zie → VB 1799 f 121v 03, ma 30-04-1397, Jacob van Berze van der Horst was gericht aen allen goide Henric Weijers met scepenen scout brieven.

gulden of de waarde met Sint-Jan over een jaar (di 24-06-1393) te betalen.

Dictus Ywanus Stierken promisit super habita et habenda Arnoldo Meijssen ducentos Hollant gulden seu valorem a nativitatis Johannis proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 152v 10 ma 29-04-1392.

Philippus gnd Ghobels soen van Gheldorp droeg al zijn goederen over aan Godefridus van Geldorp zv Philippus van Eijcke.

Philippus dictus Ghobels soen de Gheldorp omnia sua bona mobilia et immobilia hereditaria atque parata quocumque locorum sita hereditarie supportavit Godefrido de Geldorp filio Philippi de Eijcke promittens warandiam. Testes Willelmus et Tijt datum secunda post misericordia.

BP 1179 p 152v 11 di 30-04-1392.

Johannes van den Dussen en Johannes van Gestel beloofden aan Philippus Jozollo 35 oude Franse schilden met Sint-Jan aanstaande (ma 24-06-1392; 31+24=55 dgn) te betalen op straffe van 2.

Johannes van den Dussen et Johannes de Gestel promiserunt Philippo Jozollo (dg: XXX au) XXXV aude scilde Francie ad Johannis proxime persolvendos pena II. Testes Willelmus et Rover datum 3^a post misericordia.

BP 1179 p 152v 12 za 04-05-1392.

Johannes Bathen soen, Theodericus gnd Ghoeskens, Gerardus gnd Nicoel en Rodolphus zv Johannes Gherijs beloofden aan Henricus zv ~~Arnoldus~~ Arnoldus van Beke, tbv hem en Henricus gnd Willems, 148½ Engelse nobel of de waarde in goud en 24 lichte plakken met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1392) te betalen.

Johannes Bathen soen Theodericus dictus Ghoeskens Gerardus dictus Nicoel et Rodolphus filius Johannis Gherijs promiserunt Henrico filio [⁶⁵Arnoldi]di de (dg: Beke) Beke ad opus sui et ad opus Henrici dicti Willems vel ad opus alterius eorundem C XLVIII et dimidium Engels (dg: nobl) nobel vel valorem in auro et XXIIII licht placken ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Willelmus et (dg: Rove) Neijnsel datum in crastino invencionis sancte crucis.

BP 1179 p 152v 13 za 04-05-1392.

Egidius Boijen zvw Henricus Boijen, Walterus Berijs, Johannes van Crumvoert, Godefridus zvw Godefridus Onmaet, Johannes Corf en Henricus van Vessem beloofden aan Henricus van Beke zv Arnoldus, tbv hem en Henricus Willems soen, 148½ Engels nobel of de waarde in goud en 24 lichte plakken met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1392) te betalen.

Egidius Boijen filius quondam Henrici Boijen et Walterus Berijs Johannes de Crumvoert Godefridus filius quondam (dg: quondam) Godefridi Onmaet Johannes Corf et Henricus de Vessem promiserunt Henrico de Beke filio Arnoldi ad opus sui et ad Henrici Willems soen seu ad opus alterius eorundem centum et quadraginta octo et dimidium Enghels nobel seu valorem in auro (dg: ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos) et XXIIII licht placken ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Roer et Neijnsel datum supra.

BP 1179 p 152v 14 za 04-05-1392.

Emondus van Zoelen, zijn vrouw jkvr Bela en Thomas van de Kelder verklaarden alle achterstallige termijnen ontvangen te hebben van een b-erfcijns van 22 oude schilden, die wijlen hr Theodericus van Hoerne heer

⁶⁵ Aanvulling op basis van BP 1179 p 152v 13.

van Perwijs en Duffel betaalde aan wijlen Arnoldus zvw Godefridus van Erpe.

Emondus de Zoelen domicella Bela eius uxor et (dg: Theodericus) Thomas de Penu palam recognoverunt eis fore satisfactum ab omnibus arrestadiis eis seu eorum alteri deficientibus occasione hereditarii census XXII aude scilde quem dominus quondam Theodericus de Hoerne dominus de Pereweis et de Duffel solvere consuevit hereditarie quondam Arnoldo filio quondam Godefridi de Erpe ut dicebat (dg: clama). Testes datum supra.

BP 1179 p 152v 15 di 07-05-1392.

Heilzoeta dvw Woltherus van Bladel droeg de helft in de gruit van Bladel over aan haar zuster Aleijdis dvw voornoemde Wolterus van Bladel.

Heilzoeta filia quondam Woltheri de Bladel cum tutore medietatem ad se spectantem in maheria de Bladel cum attinentiis et juribus ad dictam medietatem spectantibus ut dicebat hereditarie supportavit (dg: Al..) Aleijdi sue sorori filie dicti quondam Wolteri de Bladel promittens cum tutore ratam servare. Testes Tijt et Vladeracken datum [t]ercia post invencionem sancte crucis.

BP 1179 p 152v 16 di 07-05-1392.

Vooroemde Aleijdis beloofde aan voornoemde Heilzoeta een lijfpacht van 6 zester rogge, met Sint-Remigius in Den Bosch te leveren, gaande uit geheel de gruit van Bladel.

Dicta Aleijdis promisit se daturam et soluturam dicte (dg: Aleid) Heilzoete vitalem pensionem sex sextariorum siliginis mensure de Busco anno quolibet ad vitam dicte Heilzoete et non ultra in festo beati Remigii et in Busco tradere ex (dg:) integra maheria de Bladel cum eius attinentiis et juribus ut supra tali condicione cum mortua fuerit etc. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 152v 17 di 07-05-1392.

Henricus van Risingen hoefslager verkocht aan Johannes Ghier pasteijsbecker een n-erfcijns van 40 schelling geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een huis en erf in Den Bosch, in de Schrijnmakersstraat, tussen erfgoed van Hermannus To.en enerzijds en erfgoed van Godefridus gnd Godde Steelkens anderzijds, reeds belast met 3 frank.

Henricus de Risingen calciferator hereditarie vendidit Johanni Ghier pasteijsbecker hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex domo et area sita in Busco in vico Scriniparorum inter hereditatem Hermanni To.en ex uno et inter hereditatem Godefridi dicti Godde Steelkens ex alio ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis tribus francis dictis francken prius inde solvendis et sufficientem facere. Testes datum [ut supra].